
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 9/2022 

ZÁŘÍ 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci srpnu 

 

29. 8. - Přítomno 6 zastupitelů. Omluven pan Kazda.  

 

- Došlá pošta:  

MěÚ Boskovice - Souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru + územní souhlas, Oznámení o zahájení stavebního řízení, 

Oznámení společného jednání o návrhu změny Územního plánu 

Boskovice 

Martin Simonides – Revizní zpráva dětského hřiště 

Žádost o opravu komínu v č.p. 101 – schváleno 

Schválen Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2022 – 2024. 

Schváleno prodloužení najemních smluv na obecní byty. 

Na vědomí předloženo rozpočtové opatření č. 4 a schváleno 

rozpočtové opatření č. 5/2022. 

Schválen dodatek č. 2 smlouvy o dílo na opravu místních komunikací. 

Schváleno zadání změny č. 1 Územního plánu obce, týkající se pouze 

prodloužení lhůt o vložení dat. 

Schválena koupě pozemků od firmy Loko trans s.r.o. 

Situace k přeložce místní účelové komunikace poškozené v rámci 

činnosti kamenolomu. – Bude vedeno další jednání. 

Na vědomí faktury. 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva není stanoven. 

 

 

 



 3 

2) Provozní doba v knihovně v měsíci září 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci září bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 15. 9. v čase od 16:00 do 17:00.  

 

3) Volby 2022 

 

1) Volby do Zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České 

republiky se konají :  

v pátek dne 23. září 2022 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

v sobotu dne 24. září 2022 od 8.00 hodin  do 14.00 hodin. 

Případné druhé kolo senátních voleb se bude konat: 

v pátek dne 30. září 2022 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

v sobotu dne 1. října 2022 od 8.00 hodin  do 14.00 hodin. 

 

2) Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 Újezd u Boskovic 

je zasedací místnost v budově Obecního úřadu Újezd u 

Boskovic, Újezd u Boskovic 66, 680 01  pro všechny voliče 

bydlící na území obce Újezd u Boskovic. 

 

3) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou 

totožnost a státní občanství České republiky (platným 

občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky). 

Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb 

hlasovací lístky. V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky 

i ve volební místnosti. 

 

4) Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, 

obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, 

aby mohl hlasovat mimo volební místnost – pouze na území 

obce Újezd u Boskovic. 



 4 

4) Akce v našem okolí 

 
Setkání lodních modelářů, Boskovice 

3.9.2022 12:00, Koupaliště Červená zahrada 

Mazurácký pohár, Boskovice 

3.9.2022 13:30, Ulice Dukelská, Boskovice 

17. Svitávecký jarmark 

3.9.2022 14:30, Svitávka 

Borotínská pouť 

11.9.2022, Náves 

Karel Gott - Revival Morava, Boskovice 

11.9.2022 17:00, Zámecký skleník 

4 TENOŘI, Boskovice 

11.9.2022 19:30, Letní kino, Boskovice 

Travesti show Divoké Kočky, Svitávka 

30.9.2022 19:00, Sokolovna, Svitávka 

Minerva, Boskovice 

23.6.2022 - 25.9.2022, Muzeum regionu Boskovicka - Výstava 

30. Hrnčířský jarmark, Kunštát 

17.9.2022 - 18.9.2022, Kunštát 

Husí slavnosti 2022, Boskovice 

22.9.2022 - 25.9.2022, Boskovice - různá místa 

 

https://www.regionboskovicko.cz/setkani-lodnich-modelaru-boskovice/a-13064
https://www.regionboskovicko.cz/mazuracky-pohar-boskovice/a-13065
https://www.regionboskovicko.cz/17-svitavecky-jarmark/a-12989
https://www.regionboskovicko.cz/borotinska-pout/a-13049
https://www.regionboskovicko.cz/karel-gott-revival-morava-boskovice/a-12835
https://www.regionboskovicko.cz/4-tenori-boskovice/a-12919
https://www.regionboskovicko.cz/travesti-show-divoke-kocky-svitavka/a-12994
https://www.regionboskovicko.cz/minerva-boskovice/a-12774
https://www.regionboskovicko.cz/30-hrncirsky-jarmark-kunstat/a-13005
https://www.regionboskovicko.cz/husi-slavnosti-2022-boskovice/a-13003

